

Årsredovisning
för
NHE Licence AB
559040-0262
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingela Nermark Björholt, Styrelseledamot
2026-05-03

Styrelsen för NHE Licence AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta immaterialrättsliga tillgångar med inriktning mot patientnytta med medicintekniska produkter. Härutöver skall bolaget utveckla metoder samt genomföra studier inom området.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lågkonjunktur och geopolitiska kriser har fortsatt varit en hämsko för företagets utveckling, som har begränsats till att viss licensförsäljning har påbörjats. Avkastningen från deltagandet i två europeiska utvecklingsprojekt har hittills varit blygsam, då även resurserna i dessa inte gav utrymme för att fullt ut genomföra planerna för MedTech20.

Under året har en omarbetning av affärsmodellen påbörjats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	15	0	0	71
Resultat efter finansiella poster	-102	-49	-768	-860
Soliditet (%)	43,8	87,4	49,7	22,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat då försäljning av licenser för användning försiktigt har påbörjats igen efter en lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	81 863	50 668	182 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		50 668	-50 668	0
Årets resultat			-1 887	-1 887
Belopp vid årets utgång	50 000	132 531	-1 887	180 644

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 345 100 kr (345100).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	132 531
årets förlust	-1 887
	130 644
disponeras så att	
i ny räkning överföres	130 644
	130 644

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 000	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-75 426	-86 171
Personalkostnader	3	-35 397	43 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 320	-6 320
Summa rörelsekostnader		-117 143	-48 492
Rörelseresultat		-102 143	-48 492
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		256	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-904
Summa finansiella poster		256	-840
Resultat efter finansiella poster		-101 887	-49 332
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		100 000	100 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	100 000
Resultat före skatt		-1 887	50 668
Årets resultat		-1 887	50 668

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	484	6 804
Summa materiella anläggningstillgångar		484	6 804
Summa anläggningstillgångar		484	6 804
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 750	0
Övriga fordringar		47 252	44 785
Summa kortfristiga fordringar		66 002	44 785
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		346 067	157 323
Summa kassa och bank		346 067	157 323
Summa omsättningstillgångar		412 069	202 108
SUMMA TILLGÅNGAR		412 553	208 912

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

132 531

81 863

Årets resultat

-1 887

50 668

Summa fritt eget kapital

130 644

132 531

Summa eget kapital

180 644

182 531

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

200 000

0

Övriga skulder

17 419

13 906

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 490

12 475

Summa kortfristiga skulder

231 909

26 381

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

412 553

208 912

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Amesit AB	556694-0853	Göteborg

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	0

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 599	31 599
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 599	31 599
Ingående avskrivningar	-24 795	-18 475
Årets avskrivningar	-6 320	-6 320
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 115	-24 795
Utgående redovisat värde	484	6 804

Årsredovisningen beslutades 2026-04-20

Göteborg

Ingela Nermark Björholt
Ingela Nermark Björholt
Ordförande
2026-04-23

Carl Magnus Björholt
Carl Magnus Björholt
2026-04-24